Zip Pro 3-Circuit

Zip Pro 3 luci Varieta 40° 3370Im 3000K Ra>90 Non dimmerabile

Numero di articolo: 320736
EAN: 7021983207364
Sostituisce: 3491

€D v D Hi {3
Elettrico
Potenza del sistema: 40W
Tensione: 220-240V
Frequenza (Hz): 50/60Hz
Apparecchi massimi per interruttore automatico: B10: 11, B16: 19, C10: 19, C16: 31

Tecnica della luce

Tipo di sorgente luminosa:
Flusso luminoso:

Efficacia:

Temperatura di colore:
Resa del colore (Ra):
Fattore MacAdams:

Vita:

Durata a temperatura ambiente massima:

Distribuzione della luce:
Ottica:

Angolo del raggio:

UGR:

Sicurezza fotobiologica:

Regolazione della luminosita

Lampade fluorescenti compatte
3370Im

84 Im/W

3000K

Ra>90

SDCM: 2
L90/B10>100.000
L90/B10>

Diretto

Riflettore

40°

UGR<22

RGO

Tipo: Non dimmerabile
Protezione

Classe dell'apparecchio: Classe |
Classe IP: 1P20
Energia e autorizzazioni

Contiene una fonte luminosa di classe energetica: E

Breeam:

Materiali e finiture
Alloggiamento:
Colore:

Ottica:

Montaggio/Collegamento
Montaggio:
Connessione:

Dimensioni
Lunghezza (mm) L:
Larghezza (mm) W:
Altezza (mm) H:
Diametro (mm) D:
Peso (kg) lordo/netto:

Imballaggio
Dimensioni dell'imballaggio (mm):

Soddisfa i requisiti Hea 01 per un'illuminazione
priva di sfarfallio (In-Use: Hea 05)

Alluminio
Nero RAL 9004
Vetro temperato

Montaggio a superficie, Interno
Guida ShopLine (adattatore incluso)

218
100
148
100
1.345/1.158

253 x250x 110

cd/kim

C0/C180
c90/C270

DRIVER

. 124mm
146 mm
219 mm

2100 mm
218 mm

2400

7021983207364

n=100 %
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